UBND TỈNH KON TUM

VĂN PHÒNG

Số:          /GM-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kon Tum, ngày     tháng 4 năm 2024

GIẤY MỜI

Họp cho ý kiến nội dung liên quan đến kinh phí tổ chức

Lễ khánh thành Di tích lịch sử cách mạng căn cứ Tỉnh ủy Kon Tum

Theo đề nghị của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tại Văn bản số

647/SVHTTDL-QLVHGĐ ngày 02 tháng 4 năm 2024 về việc tham mưu góp ý dự

thảo Kế hoạch tổ chức Lễ khánh thành Di tích lịch sử cách mạng căn cứ Tỉnh ủy Kon

Tum. Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Ủy ban nhân dân tỉnh1, Văn phòng Ủy ban nhân

dân tỉnh trân trọng kính mời các đơn vị dự họp cho ý kiến nội dung liên quan đến

kinh phí tổ chức Lễ khánh thành Di tích lịch sử cách mạng căn cứ Tỉnh ủy Kon Tum,

cụ thể như sau:

1. Thành phần tham dự:

- Tập thể lãnh đạo Ủy ban nhân dân tỉnh.

- Đại diện lãnh đạo các Sở: Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Tài chính, Kế hoạch

và Đầu tư, Giao thông vận tải.

- Lãnh đạo Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh.

2. Thời gian, địa điểm

- Thời gian: 08h00’ ngày 08 tháng 4 năm 2024 (thứ Hai).

- Địa điểm: Phòng họp giao ban, trụ sở Ủy ban nhân dân tỉnh.

3. Công tác chuẩn bị

- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch báo cáo các nội dung liên quan đề xuất góp ý dự

thảo Kế hoạch tổ chức Lễ khánh thành Di tích lịch sử cách mạng căn cứ Tỉnh ủy Kon

Tum. Sở Giao thông vận tải nghiên cứu, đề xuất giải pháp huy động để làm đường tạm

thời lên khu căn cứ khi tổ chức lễ.

- Các đơn vị: Theo chức năng, nhiệm vụ chủ động nghiên cứu, chuẩn bị nội

dung để tham gia ý kiến, đề xuất tại cuộc họp (dự thảo Kế hoạch, văn bản liên quan

kèm theo).

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh trân trọng kính mời các đơn vị tham dự cuộc

họp đảm bảo thời gian, thành phần./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Chủ tịch, PCT UBND tỉnh Y Ngọc (b/c);

- VP UBND tỉnh: CVP, PCVPTrà Thanh Trí;

- Lưu: VT, HCQT, KGVX.THT.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Đăng Trình

1 Ủy ban nhân dân tỉnh đã thống nhất tại cuộc họp giao ban ngày 05 tháng 4 năm 2024.

		2024-04-05T15:08:04+0700

		2024-04-05T16:29:56+0700

		2024-04-05T16:30:48+0700

		2024-04-05T16:30:42+0700

		2024-04-05T16:30:42+0700

		2024-04-05T16:31:48+0700